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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 4.12.2023 
 

Piirin hallitus hyväksyi kokouksessaan vuoden 2024 toimintasuunnitelman ja 
talousarvion vuosikokoukselle esitettäväksi, päätti osastojen yhdistymisistä ja kuuli 
kehittämisryhmien katsauksen kuluvan vuoden toimintaan.  

 
Kokouksen alkuun osallistui myös lokakuussa työnsä aloittanut Suomen Punaisen 
Ristin pääsihteeri Eero Rämö. Rämö on ollut pitkään mukana Punaisen Ristin 
toiminnassa, hän on ollut useamman kauden mm. HUPin hallituksessa ja järjestön 
varapuheenjohtajana ja tuntee järjestön toiminnan entuudestaan. Viimeviikot Rämö 
on kiertänyt Punaisen Ristin piirejä, kartoittanut nykytilannetta ja tutustunut 
henkilökuntaan ja piirien hallituksiin.  
 
Keskustelussa HUPin hallituksen kanssa toistuivat samat asiat kuin muuallakin: 
toiminnan ja toimintatapojen uudistamisen tarve, digitaalisuuden hyödyntäminen, 
järjestörakenne, talous ja talouden tasapainottaminen, jäsenmäärän lasku ja uusien 
vapaaehtoisten saaminen mukaan.  

 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024  
 

Hallitus hyväksyi piirin toimintasuunnitelman ja talousarvion 2024 esitettäväksi piirin 
vuosikokoukselle. Piirin neljä avaintavoitetta v. 2024–2026 ovat valmius, osastotuki, 
yhteistyö ja talous. Sosiaalisen hyvinvoinnin toimialan kolme painopistealuetta ovat 
ystävätoiminta, nuorisotoiminta ja maahanmuuttotyö.  
 
Valmius: Vahvistamme kokonaisvalmiutta ja varautumista piirin alueella, tavoitteena 
on selkeä kokonaiskuva valmiudesta eri tasoilla. Jokainen vapaaehtoinen on osa 
Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta. 
 
Osastotuki: Tavoitteena on, että kaikki osastot ovat vähintään perustoiminnan 
osastoja ja toimivat aktiivisesti. Jäsenmäärä ja vapaaehtoisten määrä kasvaa. 
Osastot vastaavat paikalliseen ja alueelliseen avun tarpeeseen toimintalinjauksen 
pohjalta. Kohdennamme toimintaa tiedon ja tilannekuvan perusteella. 
 
Yhteistyö: Määritämme piirin keskeiset verkostot ja vaikuttamisen tavat. Tiivistämme 
yhteistyötä keskeisten kumppaneiden ja sidosryhmien kanssa ja rakennamme uusia 
yhteistyöverkostoja. 

 
Talous: Tasapainotamme piirin taloutta vaiheittain. Tavoitteena on, että piirin alijäämä 
pienenee vuosittain suunnitelmallisesti mutta piirin toimintakyky säilyy vahvana. 

 
Piirin varautuminen ja valmius  
 

Hallitus keskusteli edellisessä kokouksessaan piirin varautumisesta ja valmiudesta. 
Tämän keskustelun pohjalta hallitus päätti, että piirin valmiusharjoituksia lisätään 
siten, että joka vuosi on joko piirin valmiusharjoitus tai Punaisen Ristin 
valtakunnallinen valmiusharjoitus. Aiemmin piirin harjoituksia on järjestetty joka 
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kolmas vuosi. Toimintaympäristön tilanne edellyttää varautumisen ja valmiuden 
vahvistamista ja aktiivista harjoittelua eri toimijoiden kesken.  
 
Piirin seuraava valmiusharjoitus järjestetään lauantaina 9.11.2024 ja sitä ennen 
7.11.2024 pidetään harjoituksen infotilaisuus. Harjoituksen teema on kansainvälisen 
avun vastaanottaminen ja siihen liittyvä materiaalisen avun jakaminen. 

 
Edustaja Vapaaehtoisen pelastuspalvelun maakuntatoimikuntaan   
 

Hallitus nimesi Karoliina Pilli-Sihvolan piirin edustajaksi Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun maakuntatoimikuntaan vuosiksi 2024–2025.  

 
Taloustilanne, talous- ja hallintovaliokunnan kokous 
 

Piirin tulos tammi-syyskuulta oli alijäämäinen. Tulos on kuitenkin budjetoitua ja 
edellisvuotista tilannetta parempi, suurin vaikuttava tekijä on sijoitusmarkkinoiden 
suotuisa kehitys. Myös vuokrakuluissa on säästetty ja varainhankinta on tuottanut 
arvioitua paremmin.  

 
Hallituksen asettamien kehittämisryhmien katsaukset  
 

Hallitus on asettanut kolme kehittämisryhmää, joiden toimikausi jatkuu vuoden 2024 
loppuun: vapaaehtois- ja osastotoiminnan kehittämisryhmä, valmius- ja 
auttamiskyvyn kehittämisryhmä ja digitaalisuuden ja viestinnän kehittämisryhmä. 
Ryhmät raportoivat v. 2023 toiminnasta ja tuloksista, hallitus merkitsi raportit tiedoksi.  

 
Helsingin osastojen yhteinen ystävävälitys  
 

Helsingin osastojen yhteinen ystävävälitys pitää yllä ajantasaista sähköistä rekisteriä 
(OMA) vapaaehtoisista, ystäväasiakkaista, aktiivisista pareista, välittäjistä ja muista 
välityksen toimintaan liittyvistä asioista. Tähän tarvitaan toimiva puhelinkeskus ja 
ystävävälittäjien vahva tuki piiristä. Piiri on laatinut ystävävälityksen toimijoiden välistä 
työnjakoa koskevat ohjeet sekä toiminnalle talousarvion. 
  
Piirin hallitus totesi, että Helsingissä toimii piirin tukemana 1.1.2024 alkaen yksi 
ystävävälitys. Piirin hallitus suosittaa kaikkia Helsingin osastoja sitoutumaan 
yhteiseen ystävävälitykseen.  

 
Osastojen yhdistyminen  
 

Piirissä on tällä hetkellä 47 osastoa. Kuluvana vuonna muutamat osastot ovat 
suunnitelleet yhdistymistä.  
 
Hallitus hyväksyi osastojen esityksen mukaisesti Mäntsälän ja Pornaisten osastojen 
yhdistymisen 1.1.2024 alkaen. Osaston nimi tulee olemaan ’Suomen Punaisen Ristin 
Mäntsälän osasto’. Osastoon kuuluvat yhdistyvien osastojen nykyiset 
postinumeroalueet 04530–04940 ja 07150–07190. Molempien osastojen varat, velat 
ja vastuut siirtyvät uudelle osastolle. Myös osastojen jäsenet siirtyvät (elleivät he 
toisin ilmoita) uuden osaston jäseniksi. 
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Keski-Helsingin ja Pohjois-Helsingin osastojen yhdistyminen  
 

Hallitus hyväksyi esityksen mukaisesti myös Keski-Helsingin ja Pohjois-Helsingin 
osastojen yhdistymisen ja osaston nimen ’Suomen Punaisen Ristin Pohjois- ja Keski-
Helsingin osasto’. Yhdistyminen toteutetaan siten, että kumpikin osasto purkaa 
itsensä ja samalla perustaa uuden osaston 1.1.2024 alkaen.  Osaston nimeksi tulee 
’Suomen Punaisen Ristin Pohjois- ja Keski-Helsingin osasto’.   
 
Yhdistyneeseen osastoon kuuluvat yhdistyvien osastojen nykyiset postinumeroalueet 
00370–00371, 00410–00441, 00620–00711, 00720–00771 ja 00790–00791 ja 
postinumerot 00002–00181, 00191 ja 00200–00221. Osastojen yhdistyessä 
molempien osastojen varat, velat ja vastuut siirtyvät uudelle osastolle. Myös 
osastojen jäsenet siirtyvät (elleivät he toisin ilmoita) uuden osaston jäseniksi. 
 

Aloitteet Helsingin osastojen yhdistymisestä   
 

Piirin hallitukselle on lisäksi tehty kaksi aloitetta eräiden muidenkin Helsingin 
osastojen yhdistymisestä. Hallitus merkitsi aloitteet tiedoksi ja totesi että osastojen 
yhdistyminen tapahtuu aina osastojen esityksestä ja osaston kokouksen päätöksellä, 
joiden pohjalta piirihallitus päättää osastojen yhdistymisestä.    
 

Seuraava kokous 
 
Seuraava hallituksen kokous pidetään pe 9.2.2024 – la 10.2.2024 Nynäsissä, 
Kokouksen teemana on talousasiat, lauantaina mukana on myös talous- ja 
hallintovaliokunta. 

 
 
 * * * 

 
 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi 


